
CZ Návod Fitness náramek 

xTOP 2019     

1. Nabíjení Nabíjejte po dobu 1-2 hodin, pro nabíjení je třeba sejmout jednu část gumového   

náramku kde je na zadní straně uvedeno “USB” a zastrčte do libovolného USB portu počítače, 

nebo USB nabíječky. Nenechávejte nabíjet po výrazně delší dobu, např. přes noc. 

Nenechávejte bez dozoru. Po zapojení do USB nabíječky se na displeji náramku zobrazí 

ikona nabíjení. Po plném nabití se zobrazí plná baterie.    

    

2. Zapnutí Náramek zapnete podržením bílého obdelníku na spodní hraně displeje. Po 

zapnutí náramek zabrní rozsvítí se úvodní obrazovka s časem a datem.    

    

    

    

    



    

    

2.Spuštění aplikace  Stáhněte doporučenou aplikaci z obchodu Google Play, nebo Apple   

store ( Aplikace JYOU nebo Care 3 ) Preferovaná aplikace je JYOU, nicméně pokud nebude 

dostupná v obchodu, doporučujeme aplikaci Care 3, která funguje obdobně. 

   logo aplikace Care 3  logo aplikace JYOU 

Po zapnutí aplikace povolte aplikace zasílání oznámení (Zobrazení pro telefon Apple s iOS - na 

Androidech může vypadat jinak případně se zařízení nemusí ptát). Poté odsouhlaste souhlas s 

užíváním aplikace tlačítkem “Accept the privacy policy”. Po odsouhlasení si můžete vytvořit účet, 

případně pokračovat bez přihlášení tlačítkem “Skip Login”.    

    

    

   



Jak postupovat při spárování na Androidu i iOS můžete vidět i 

v našem video návodu 

https://youtu.be/8gLURLl12uI 

3. Spárování náramku s aplikací Zapněte bluetooth i viditelnost ve vašem   

telefonu a otevřete aplikaci a vyberte “Setting” ve spodním menu (ozubené kolečko). Otevřete první 

záložku v menu “Binding device”. V seznamu vyberte zařízení s jménem Y5. Po spárování se čas a 

datum na náramku zaktualizuje. Na displeji náramku v levém rohu se objeví ikonka připojeného 

Bluetooth.    

    

Nelze Vám spárovat náramek s telefonem Huawei či jinou značkou ? 

Pokud se Vám nedaří spárovat náramek s telefonem, zkuste následující postup: 

Povolte ve Vašem telefonu GPS (Informace o poloze), povolte Bluetooth a celý telefon 

restartujte, po restartu se ujistěte, že máte zapnutou polohu (GPS) a Bluetooth. Na 

náramku najeďte na „More“ a v rozšířené nabídce potvrďte nabídku „Reset“, náramek 

se restartuje a 3 zavibruje. Nyní v aplikaci opět jděte do Settings a Binding Equipment a 

v pravém rohu zmačkněte „Refresh“ tlačítko (dvě šipky dokola). Náramek by se měl 

objevit seznamu zařízení jako Y5. Po kliknutí na něj by se náramek měl spojit. 

https://youtu.be/8gLURLl12uI


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


